Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage RN232-0.6-02-47M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RN232-0.6-02-47M Details PDF
RN232-0.6-02-47M
Hersteller-Teilenummer: RN232-0.6-02-47M
Hersteller / Marke: Schaffner EMC, Inc.
Teil der Beschreibung: CMC 47MH 600MA 2LN TH
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 738 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RN232-0.6-02-47M
Hersteller Schaffner EMC, Inc.
Beschreibung CMC 47MH 600MA 2LN TH
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 738 pcs Stock
Serie RN
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Zulassungen ENEC, UR, VDE
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 1.220" L x 0.709" W (31.00mm x 18.00mm)
Höhe (max) 1.362" (34.60mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Vertical, 4 PC Pin
Nennspannung - AC 300V
Nennspannung - DC -
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz -
Induktivität @ Häufigkeit 47mH @ 10kHz
Cutoff-Frequenz 600mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.3 Ohm (Typ)
Verpackung Tray
RN232-1.6-02-10M
Schaffner EMC, Inc.
CMC 10MH 1.6A 2LN TH
RN232-1.6-02
Schaffner EMC, Inc.
CHOKE COMPENSATED 10MH
1.6A VERT
RN232-1-02
Schaffner EMC, Inc.
CHOKE COMPENSATED 18MH
1A VERT
RN2317
TOSHIBA
RN2317 TOSHIBA
RN232-1-02-18M
Schaffner EMC, Inc.
CMC 18MH 1A 2LN TH
RN232-0.6-02
Schaffner EMC, Inc.
CHOKE COMPENSATED 47MH
0.6A VERT
RN2316(TE85L,F)
Toshiba Semiconductor and
Storage
TRANS PREBIAS PNP 0.1W
USM
RN232-0.6/02
Schaffner
RN232-0.6/02 Schaffner
RN2107MFV RN2108MFV RN2109LF RN2109MFV RN2110FT
RN2110FV RN2110MFV RN2111MFV RN2112MFV RN2113FS
RN2113FT RN2113MFV RN2114MFV RN2116MFV RN2117MFV
RN2119MFV RN2130MFV RN2131FV RN2131MFV RN2132MFV
RN214-0.8/02 RN214-2.5/02 RN2307LF RN2307TE85L RN232-0.6-02
RN232-0.6/02 RN2401S-LF RN2402TE85R RN2403TE85L RN2404TE85R
RN2406TE85L RN2407TE85L RN2415TE85L RN2511TE85R RN2610TE85R
RN2702JE RN2704JE RN2705JE RN2707JE RN2901FE
RN2902-T RN2902FE RN2902FS RN2903FE RN2904AFS
RN2904FE RN2905AFS RN2905FE RN2906FS RN2907FE